



Sayı: 218 Çözüm

	İçişleri Bakan Yardımcıları mızdan (Üst Foto) Ege Bölgesi'nde bir ilimiz	M	Halkın Düşüncesi, Ganahlı forvet, Benjamin (...)	K	Rey	O	Bor'un simgesi	B	Temel olarak yaşam gücü	P				
		K	Ü	T	A	H	Y	Ä	Namus Bir almangümüştü türü	A	R			
	Büyüme, çoğalma. Bir internet virüs türü.	N	E	M	A	K	Ä	T	Karate de bir terim Azot'un simgesi	A				
		M	İ	T	U	N	A	L	A	Ağlayan, feryat eden Serum fizyolojik, izotonik su.	N	A	L	A
Gerçek zamanlı işletim sistemi.	R	T	O	S	R	F	A	Romatoid faktör Ödeme, verme	R	F	A	Alfabemizin ilk harfi Teşhis etmek	A	
Sedef çiçeği bitkisi Kulpulu büyük bardak	L	K	Nitelik, Durum.	K	E	Y	F	İ	Y	E	T	Ülker yıldızı		
	K	U	P	A	A	H	U	T	A	N	A	P		
Nesir yazar, nesir ustası Ün. şan, şöhret	N	A	S	İ	R	M	A	K	İ	N	E			
	S	A	N	F	A	S	E	T	I	T	I	R		
Bir Mısır tanrı Japon imparatorlarına verilen unvan	R	A	A	L	A	K	A	R	T	L	E			
	M	İ	K	Ä	D	O	R	İ	K	A	N			
Orduda en küçük rütbeli subay	A	S	T	E	Ğ	M	E	N	K	A	M	Lityum elementinin simgesi		
Gelişmemiş toplumlarda, birkaç aileden oluşan topluluk	L	E	Y	L	E	Ğ	A	S	I	N	A	Z	A	L
	K	L	Ä	N	U	N	C	U	K	A	K	İ		
Bir erkek ismi	A	D	A	R	İ	A	R	E						
Kuala Lumpur'un kısaltması	K	L	S	İ	N	A	N							
Mamak ilçe Kaymakamı	A	L	İ	S	İ	R	M	A	L	I				
Çok iri gövdeli, kısa kuyruklu ve sivri burunlu bir hayvan. Öküz yemlikleri	A	Y	I	A	İ	L	Ş							
	A	K	E	R	E	A	P	Ä						



BULMACA

	Zonguldak Valisi (Üst Foto) Türk devletlerinden biri	Anlam Bir nesnenin taslak olarak yapılmış küçük örneği	I. Dünya Savaş öncesinde soruna neden olan bir bölge. Sodyum elementinin	Çamaşırın üzerine giyilen her türlü giyim eşyası	Eski Türkçede "sabah" anlamında Aitlik
	Kargızların milli destanı	Küçük bir tekne türü	İnanç Serum fizyolojik, izotonik su.	Yarımkanatlı alttakımdan bir böcek Kargasa	
	Bir soru zamiri		Asal olan Resimdeki mülki idare amirimiz (Alt foto)		
	Kaymakam Eray GÜRİSOY'un görev yeri Ay gıbi parlayan çocuk	Apayrı, değişik, farklı Bulgaristan'ın isminin kısaltma kodu	Bir dosya uzantısı	?...Dietz sendromu otozomal bir hastalık Farsça'da yüz	
			Peru'nun eski halklarından Sanatçıların bir araya gelmesiyle olan benzer yapı	İlaç, merhem Ermiş, evliya	
İlköğretim Genel Müdürlüğü İsim		Yüreklı, korkusuz.		Baba Arkadaş topluluğu	
	Varlığın ve bilginin bilimsel olarak araştırılması	Bilgi ve iletişim teknolojileri (İngilizce kısaltması)		İş yapabilmeye gücü.	Duygu
Esrar içen, esrarkeş		Güney Amerika'da bulunan zehirsiz bir yılan		Birbirinin ıtkısı olan yazılı şeylerin her biri	
Çocuk yuvası		Bir kız ismi		İşleyen, yapan, eden. Merkezi Kayıt Kuruluşu	
Kuzey Avrupa'da yaşayan, geniş dallı boynuzları olan, iri bir tür gevik		Bir papağan türü Avrupa Birliği		Mesleki Eğitim ve Küçük Sanayi Destekleme Vakfı Samoa Devleti'nin başkenti	
Görevi doğum yaptırmak olan kadın	Zamanı ölçmeye yarayan alet Birisinin başına kötülük gelmesi için yapılan dua		Özbekçede bekar anlamında İtmek, vurmak		Fizikte Momentunun simgesi
		Bir durum karşısında donup kalma Alfabetin 6. harfi			
Bir erkek ismi		Tiftikten yapılan bir ince kumaş uzaklık bütünü		Ülkede ithal edilecek mallar için getirilen sınırlama	
Bir bağlaç		Ağaçtan yapılan bir ekeği Gezinti için kullanılan, altı düz küçük vapur			
Eski Türkçede ateş		Yeraltındaki ergimiş haldeki kayalar. Eski dilde su		Büyüme eğilimi gösteren yumru, tümör	
Umut, istek, arzu			Mısır SGK dökümündeki şüpheli anlamında harf		
Karşılıklı aşık olma				Mısır mitolojisinde güneş tanrısı	
					

Hazırlayan: Mustafa ATALAY